＝ 令和７年度通常総会及び懇親会 出欠回答書 ＝

 日 時：令和７年６月２６日(木)

 場 所：ホテルグランテラス帯広

 ◇ 通 常 総 会     （１７：００～）に

       ご出席   ご欠席   します。

 ◇ 懇 親 会（１８：００～）に

       ご出席   ご欠席   します。

                 (上記、いずれかに○印を付けて下さい。)

    組合員名(事業者名)

代表者：役職名           氏名

出席者：役職名           氏名

※通常総会へご欠席の場合は以下の委任状へご記入・押印をお願いいたします。

委  任  状

令和７年度通常総会の議決権の行使その他一切を

                                      様 に委任します。

令和７年  月  日

組合員名(事業者名)

代表者：役職名          氏名              印

【返信先】

帯広工業団地協同組合 事務局

ＦＡＸ：０１５５－３７－３６４５